

Leon Petersen Gasservice A/S

CVR-nr. 24 20 84 86

Årsrapport for 2018/19

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020

Anker Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Petersen Gasservice A/S
Baldershøj 1
2635 Ishøj
Telefon: 43734100
Telefax: 43734109
E-mail: adm@leonpetersen.dk
Hjemmeside: www.leonpetersen.dk
CVR-nr.: 24 20 84 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 30. juni 1999
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Bent Achton
Anker Damgaard Petersen
Leon Damgaard Petersen

Direktion

Bent Achton

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.033.898, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.805.037.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.555.690	8.610.787
Personaleomkostninger	1	<u>-7.275.453</u>	<u>-7.024.013</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.280.237	1.586.774
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-144.806	-155.822
Andre driftsomkostninger		<u>-54.945</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.080.486	1.430.952
Finansielle indtægter	2	269.146	309.973
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.740</u>	<u>-28.570</u>
Resultat før skat		1.327.892	1.712.355
Skat af årets resultat	4	<u>-293.994</u>	<u>-379.700</u>
Årets resultat		<u>1.033.898</u>	<u>1.332.655</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>1.033.898</u>	<u>-667.345</u>
		<u>1.033.898</u>	<u>1.332.655</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.869	514.045
Materielle anlægsaktiver	5	<u>369.869</u>	<u>514.045</u>
Deposita	6	230.225	230.225
Finansielle anlægsaktiver		<u>230.225</u>	<u>230.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>600.094</u>	<u>744.270</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.631.530	2.755.730
Varebeholdninger		<u>2.631.530</u>	<u>2.755.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.030	794.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.235.165	3.941.227
Periodeafgrænsningsposter		108.488	146.745
Tilgodehavender		<u>6.362.683</u>	<u>4.882.862</u>
Likvide beholdninger		<u>1.597.536</u>	<u>3.148.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.591.749</u>	<u>10.787.154</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.191.843</u></u>	<u><u>11.531.424</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		667.000	667.000
Overført resultat		4.138.037	3.104.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital	7	4.805.037	5.771.139
Hensættelse til udskudt skat		3.407	32.109
Hensatte forpligtelser i alt		3.407	32.109
Selskabsskat		322.696	382.360
Langfristede gældsforpligtelser	8	322.696	382.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.557	594.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.701.610	1.083.496
Anden gæld		1.714.998	1.572.461
Periodeafgrænsningsposter		2.014.538	2.095.019
Kortfristede gældsforpligtelser		6.060.703	5.345.816
Gældsforpligtelser i alt		6.383.399	5.728.176
Passiver i alt		11.191.843	11.531.424
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.634.098	6.427.070
Pensioner	485.376	474.431
Andre omkostninger til social sikring	112.937	89.044
Andre personaleomkostninger	<u>43.042</u>	<u>33.468</u>
	<u>7.275.453</u>	<u>7.024.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	238.010	275.211
Andre finansielle indtægter	<u>31.136</u>	<u>34.762</u>
	<u>269.146</u>	<u>309.973</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.575	20.228
Andre finansielle omkostninger	<u>6.165</u>	<u>8.342</u>
	<u>21.740</u>	<u>28.570</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	322.696	382.360
Årets udskudte skat	-28.702	-2.671
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>293.994</u>	<u>379.700</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	1.411.397
Tilgang i årets løb	101.158
Afgang i årets løb	-312.201
Kostpris 30. september 2019	<u>1.200.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	897.352
Årets afskrivninger	144.806
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-211.673
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>830.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>369.869</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2018	<u>230.225</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>230.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>230.225</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	667.000	3.104.139	2.000.000	5.771.139
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.033.898	0	1.033.898
Egenkapital 30. september 2019	667.000	4.138.037	0	4.805.037

Virksomhedskapitalen består af 667 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	322.696	382.360
Langfristet del	322.696	382.360
Kortfristet del	0	0
	322.696	382.360

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	195.091	266.700
Mellem 1 og 5 år	497.108	486.337
	692.199	753.037

Noter

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leon Petersen Administrationservice A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende for VVS-Installatør Leon Petersen A/S.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Leon Petersen Administrationservice A/S.
